אם כך, הכול היה מתוזמן ומתוכנן לאותה תקופה: לפגוש אותו,
להקשיב לו וללמוד ממנו. ברור לי כיום שאילו ראיינתי את אלכס שלא מעמדה של
תפקיד ניהולי ‘בזמן אמת’, הכול היה נראה ונכתב אחרת. במובן מסוים, העיכוב שלי

ביצירת הקשר איתו היה לטובה, וכפי הנראה, לכול יש סיבה, זמן ומקום.

זה היה יום שלישי חורפי במיוחד, ראש חודש אדר, תש”פ, 25 בפברואר, שנת 2020.
כנראה אחד הימים הגשומים יותר שידעה העיר ירושלים. קבענו להיפגש לראשונה

בשעה 10:30 בבית קפה במתחם ‘התחנה’.

אני זוכרת את הפגישה הזו כאילו התקיימה אתמול. אלו היו 90 דקות של עונג צרוף
הפגישה כל במשך עימי. לחלוק ניאות שאלכס החכמים לדברים הקשבתי שבהן

הייתי מרותקת, אפילו מהופנטת.

לו הנחות וביקשו ממנו לבחון שוב ושוב את הנחות היסוד ואת תפיסות הניהול שלו.

אלכס,

זו המתנה שלי אליך.

והספר הניהול’, ‘דברי של ההיסטוריה בדפי טבועה לעד תישאר הניהול שלך מורשת

ימצא מקום של כבוד על מדף ספרי הניהול הישראליים, יחד עם המנהל האנושי
ספרי מנכ”לים וספרי ניהול אחרים, רבים וטובים.

הודיה הופמן

ערב ראש השנה תשפ”ד )2023(